
Uchwała Nr XVI.111.2016 
Rady Gminy Potworów 

z dnia 13 października 2016 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Potworów do zawarcia porozumienia z powiatem 

przysuskim w zakresie wspólnej realizacji projektu pn.: 
,,Odnawialne Źródła Energii w powiecie przysuskim: etap II – instalacja pomp ciepła  

i kolektorów słonecznych dla budynków mieszkalnych oraz instalacje PV  
dla budynków użyteczności publicznej” 

 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zmianami) oraz art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych( tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zmianami) uchwala się, 
co  następuje: 

§ 1 
Upoważnia się Wójta Gminy w Potworowie do zawarcia porozumienia z powiatem przysuskim  
w  zakresie wspólnej realizacji projektu pn.: ,,Odnawialne Źródła Energii w powiecie przysuskim:  
etap II – instalacja pomp ciepła i kolektorów słonecznych dla budynków mieszkalnych oraz instalacje 
PV dla budynków użyteczności publicznej”. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 


